
Apellido y nombre MARCHABALO GUSTAVO ANDRES

Lugar TRENQUE LAUQUEN

Fecha 31-mar-18

Nro de Legajo 2383

Tipo y nro de documento DNI 26839477

Fecha de nacimiento 07/12/1978

Estudios UNIVERSITARIOS. ABOGADO

Cargo SECRETARIO DE GOBIERNO

Ingresos netos mensuales provenientes de la función pública $52.000,00

Ingresos netos mensuales provenientes de la actividad privada $38.000

Estimación total de Ingresos netos mensuales: $90.000,00

Estado civil CASADO

Dinero en efectivo No

Observaciones

Bienes Inmuebles Registrados

Tipo Localidad Provincia País Fecha Porcentaje Valuación

CASA HABITACION T.LAUQUEN BS AS ARG. 01/07/2007 $2,313,594

Bienes Muebles Registrados

Fecha Porcentaje Valuación

AUTOMOVIL PEUGEOT 408 2015 01/05/2017 50 $ 295.000,00

AUTOMOVIL CHEVROLET CORSA II 2004 06/07/2015 50 $ 90.000,00

Cuentas Bancarias

Tipo Saldo Porcentaje

CAJA DE AHORROS BANCO PROVINCIA 50000 100

CAJA DE AHORROS BANCO FRANCES 26000 100

50 %



Créditos/Deudas

Tipo Lugar Monto

PLAZO FIJO T.L. $100.000

CREDITO BCO. PCIA. T.L. $303.000

CREDITO BCO. CREDICOOP T.L. $28.000

Participación en Sociedades Comerciales

Sociedad Fecha Porcentaje

ESTUDIO JURIDICO 01/09/2010

CRAM SERVICES SA 01/07/2017

50 %

100 %

100 %

50,00 %

50,00 %
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